Comitato
Regionale
Lombardia

Gazzane 17 10 21

Pilota

GIUSTACCHINI Davide

Classe

Campionato Regionale Motocross 2021

Team -

Classifica

Motoclub

Mx Garda Lake

Moto

Yamaha

MX2 Expert Rider - Prove Cronometrate

AN
Promotion

Nel

wv

LOMMX024
Pos. N°
1 424
2 945
3 828
4 93
5 885
6 666
7 602
8 837
9 374
10 218
11 1
12 999
13 68
14 101
15 209
16 195
17 304
18 135
19 196
20 414
21 436
22 147
23 270
24 392
25 810
26 104
27 987
28 984
29 120
30 372
31 521
32 600
33 676
34 246
35 910
36 961

Giri Migliore
6 1:47.505
6 1:48.676
5 1:49.065
7 1:50.541
8 1:50.705
7 1:51.413
6 1:51.507
6 1:51.642
8 1:53.141
6 1:53.194
6 1:53.468
7 1:53.926
7 1:54.000
6 1:54.153
5 1:54.417
3 1:54.506
7 1:54.884
6 1:55.072
4 1:56.009
8 1:56.497
6 1:56.621
7 1:56.863
5 1:57.011
8 1:57.494
8 1:57.713
7 1:57.776
7 1:58.385
8 1:59.645
7 1:59.686
7 2:00.062
7 2:00.177
2 2:00.651
6 2:00.845
7 2:01.309
6 2:01.798
7 2:02.738

magmbimirng

Diff. primo Diff. prec. Media
- - 55,588
01.171 01.171 54,989
01.560 00.389 54,793
03.036 01.476 54,061
03.200 00.164 53,981
03.908 00.708 53,638
04.002 00.094 53,593
04.137 00.135 53,528
05.636 01.499 52,819
05.689 00.053 52,794
05.963 00.274 52,667
06.421 00.458 52,455
06.495 00.074 52,421
06.648 00.153 52,351
06.912 00.264 52,230
07.001 00.089 52,189
07.379 00.378 52,018
07.567 00.188 51,933
08.504 00.937 51,513
08.992 00.488 51,297
09.116 00.124 51,243
09.358 00.242 51,137
09.506 00.148 51,072
09.989 00.483 50,862
10.208 00.219 50,768
10.271 00.063 50,740
10.880 00.609 50,479
12.140 01.260 49,948
12.181 00.041 49,931
12.557 00.376 49,774
12.672 00.115 49,727
13.146 00.474 49,531
13.340 00.194 49,452
13.804 00.464 49,263
14.293 00.489 49,065
15.233 00.940 48,689

Inizio gara: 17/10/2021 08:55:04

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Esposto ore: 09:15

Race Director : Marino Citelli

Gazzane, domenica 17 ottobre 2021

Fine gara: 17/10/2021 09:12:29

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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